Wspornik sufitowy HEWI, długości pod wymiar
900.34.01S70
Zastrzega się możliwość wprowadzania zmian technicznych, 03.04.2026
HEWI Heinrich Wilke GmbH
Sp. z o.o. Oddz. w Polsce
Ul. Puławska 354/356
02-819 Warszawa
Tel.: 22 330 00 51
•
•
•
•
•
•
•
•
Wymiary w mm
Właściwości
zawiesie sufitowe, System 900
Prosty pręt z mocującą rozetą
służy do mocowania drążków do zasłon
z wysokiej jakości stali szlachetnej, Powierzchnia pokryta powłoką PVD
Długość na wymiar od 301 mm do 1500 mm
średnica drążków 25 mm, Średnica rozety 70 mm
możliwość skrócenia do 200 mm przy rozecie na miejscu montażu
montaż do sufitu przy pomocy rozety
zawiera bezkorozyjny materiał mocujący i taśmę uszczelniającą do uszczelnienia punktów wiercenia
Wyróżnienia
Kolory / Powierzchnie
WR (nikiel szczotkowany) RB (szczotkowana miedź) CK (błyszczący mosiądz)
VT (szczotkowane złoto) LP (szczotkowany mosiądz) BZ (błyszczące złoto)
UN (błyszczący brąz) JL (błyszczący nikiel)
SV (brąz szczotkowany) DP (miedź błyszcząca)